trabajadores y trabajadoras de las distintas categorías previstas en el Convenio 445/06, 
y que se fija para: a.-) El Nivel A de la Zona "A" en la suma mensual de PESOS 
CARENTA MIL ($40.000); b.-) El Nivel B de la Zona "A" en la suma mensual de PESOS 
CUARENTA Y DOS MIL ($ 42.000); c.-) El Nivel C de la Zona "A", en la suma mensual 
de PESOS CUARENTA Y SEIS MIL ($ 46.000); y d.-) El Nivel D de la Zona "A" en la 
suma de PESOS CUARENTA Y OCHO MIL ($48.000), Dichas sumas se incrementarán 
de acuerdo a los adicionales convencionales que por Nivel y Zona correspondan y que 
surgen de las tablas respectivas que como Anexo se adjuntan. La presente suma 
extraordinaria no remunerativa será abonada conjuntamente con el pago de los haberes